CESKA REPUBLIKA — CESKA SPRAVA SOCIALNIHO ZABEZPECEN(

w KFizové 25, 225 08 Praha 5

)4 Korespondenéni adresa: tt. Kosmonauti 1151/6C. 779 11 Olomouc
CSSz

Krajsky soud v Ostravé
HavliCckovo nabrezi 34
728 81 Ostrava

doruCeni datovou zprdvou

Ke sp. zn. Nase znacka Vyfizuje/linka V Olomouci dne
KSOS 25 INS 10525/ 2016 48091/020/8020/1-2016/SR  Mgr. Hana Srlitova 28.3.2018
tel. 585708258
e-mail:hana.srutova@cssz.cz
DS ID: bu8d3nf

Dluznik: OKD, a.s., Karvina, Stonavska 2179, PSC 735 06, IC 26863154

Zadost véFitele CR — €eska sprava socialniho zabezpeé&eni

Priloha:
Z4pis z 16. jednani véritelského vyboru OKD, a.s.

Jako zaméstnankyné povéfena jednat za véfitele Ceska republika — Ceska sprava socidlniho
zabezpeCeni ve funkci predsedy veéfitelského vyboru v insolvenénim fizeni dluznika predkladam
ke zvefejnéni Zapis z 16. jednani véfitelského vyboru OKD, a.s., konaného dne 26. unora 2018.

Dovolujeme si souCasné pozadat, aby Casti textu zapisu zfetelné oznaCené zelenym polem, nebyly
zvefejnény, z dlivodu jejich ochrany.

Dékuji. S pozdravem

Mgr. Hana Sr(itova 3
zaméstnankyné povérena jednat za CSSZ



Zapis z 16. jednani véritelského vyboru OKD, a.s.

Insolvenéni fizeni na majetek dluznika OKD, a.s., ICO 268 63 154,
se sidlem Stonavska 2179, Doly, 735 06 Karvina (dale jen ,Dluznik" nebo ,,0KD")

Krajsky soud v Ostravé, sp. zn. KSOS 25 INS 10525/2016

Datum: 26. Gnora 2018, 13:00 hod.

Misto:

c.
0)¢

Zeppelin CZ s.r.0., Lipova 72, 25170 Modletice

astnici: Advanced World Transport a. s. (dale jen ,,AWT")

Ceska republika - Ceska sprava socialniho zabezpeceni (dale jen ,€SSZ")
Revirni bratrska pokladna, zdravotni pojistovna (dale jen ,,RBP")
Zeppelin CZ s.r.o0. (dale jen ,Zeppelin®“)

Lee Louda, insolvencni spravce (dale téz ,IS")

Hosté: zastupci OKD, a.s. — Antonin Klimsa, Jan Solich, Michal Ku¢a, BADOKH, pravni poradce

1.1

1.2

1.3

1.4

2.1

OKD (Petr Kuhn, Jakub Hrabanek), Dusan Dvorak (DRV Legal, s.r.0., pravni poradce
IS), Michal Kudé&j (TARPAN Partners, ekonomicky poradce IS)

Odborové organizace Dluznika (dale jen "zastupci odbori")

ZAHAJENI

Gabriela Jizdnd - zastupce CSSZ (dale téZ ,Predseda") zahdjila Sestnacté jednani véfitelského
vyboru (dale téz "VV"). Informovala o ukonceni pravniho zastoupeni predsedy VV a
predstavila se jako zastupce predsedy VV. Dale sdélila, ze zapis z 15. jednani VV bude po
Uplné kompletaci a zajisténi pozadované anonymizace zaslan k soudu ke zverejnéni a vSem
clenlim VV.

Predseda predstavil Krystofa Zrcka, ktery je kontaktnim pracovnikem za CSSZ.

P. Zrcek sdélil, ze CSSZ vypovédéla smlouvu 0 poskytovani pravnich sluzeb s ROWAN LEGAL,
advokatni kancelar, s. r. 0. a v soucasné dobé CSSZ prebira agendu.

Predseda VV pokracoval v jednani shrnutim planovaného programu jednani:
1.4.1 Problematika pInéni reorganizacniho planu
1.4.2 Ekonomické vysledky dluznika za rok 2017

1.4.3 Rdzné.

PROBLEMATIKA PLNENI REORGANIZACNIHO PLANU

Dluznik (p. Kuhn) sdélil, ze 6. Unora nabyl Ucinnosti reorganizacni plan, coz je jedna
z podminek prevedeni OKD na OKD ,Nastupnickd" a vyporadani transakce se spolecnosti
PRISKO, a. s. Déle upozornil na aktivitu spolecnosti NWR Holdings B. V. a spoleCnosti Citibank
N. A., London Branch v navaznosti na rozhodnuti Ustavniho soudu ve véci Ustavni stiznosti,
kdy Ize predpokladat predloZzeni navrhu na odklad vykonatelnosti reorganizacniho planu.
V souCasné dobé probihaji veskeré kroky dle reorganizacniho planu, tj. zejména pFiprava



3.1

3.2

3.3

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

prevodu obchodniho zavodu do OKD Nastupnicka s tim, Ze realizace bude pfipravena do 2
tydnl. Dale sdélil, Zze se predpoklada koncem bfezna vklad do vefejného rejstfiku. Nevidi
Zadné zasadni prekazky, které by branily vyporadani transakci mezi OKD a OKD Nastupnicka.

EKONOMICKE VYSLEDKY DLUZNIKA ZA ROK 2017

Dluznik (p. Klimsa) sdélil, Zze prosincové vysledky byly zapracovany a rozeslany clendm VV.
Jednd se o standardni mésic z pohledu reportd a dosazené vysledky v prosinci 2017 se
pohybovaly nad urovni planovanych hodnot. PrestoZze byla planovand provozni ztrata na
Urovni ukazatele EBITDA (a to zejména z dlvodu kratSiho pracovniho mésice a vyplaty
pridavku na Vanoce) podafilo se spolecnosti predevsim diky vyssi vyrobé a vyssim prlimérnym
cenam uhli dosahnout kladné EBITDY. Dluznik (p. Klimsa) dale informoval, Ze v navaznosti na
aktualizované interni plany technické likvidace Dolu Paskov a rlst prdmérnych mezd Dluznik
v 12/2017 vytvoril dalsi rezervy na Gtlum dolu a socidlni naklady Gtlumu.

P. Klimsa dale vyhodnotil celkové vysledky za rok 2017, pficemz vyzdvihl dosazenou
mimofadnou Uroven v oblasti bezpecnosti, vyroby, hospodarskych vysledkl a provozni
restrukturalizaci.

Dale pristoupil k hodnoceni vysledkd za leden 2018, které byly v patek zaslany clenGim VV.
Informoval, Ze nejsou ani v lednu 2018 negativni odchylky od planu, bylo dosaZzeno mirné
nadvyroby i vys$siho objemu prodeje. Celkové provozni naklady se pohybuji mirné nad planem,
a to nikoliv z dlvodu vyssi spotfeby, ale z dlvodu aktivace nakoupeného uhli k zlepSovani
kvality energetickych smési. Uvedené skuteCnosti se pozitivné odrazeji na hospodarském
vysledku.

RUZNE

Dluznik (p. Solich) oteviel problematiku s pfipravou uzavieni smluv se spolecnosti Green Gas
DPB, a. s., které byly zaslany clenlim VV dne 20. 2. 2018.

Predseda v této souvislosti upozornil, ze navrhy smluv byly predloZeny s alternativnim
pozadavkem, aby VV schvalil uzavieni smluv nebo vzal uzavreni téchto smluv na védomi.

Dluznik (p. Solich) v této souvislosti vysvétlil, ze pozaduje z hlediska procesni opatrnosti
projednani uzavieni smluv VV. V pfipadé, Ze neni projednani a schvaleni uzavieni smluv
vyhrazeno VWV po Ucinnosti reorganizacniho planu, stacilo by vzit otdzku uzavreni smluv ze
strany VV na védomi, pokud k této zméné nedoslo, miZe VV vyvolat hlasovani o schvaleni
uzavieni smluv. Dluznik (p. Solich) dale uved|, Ze jednim z d@vod( pro predlozeni této agendy
VV je skuteCnost, Ze predchozi smluvni ramec se spolecnosti Green Gas DPB, a.s. byl odmitnut
postupem dle ust. § 330a IZ s predchozim souhlasem VV, a dale rovnéZz skuteCnost pravni
jistoty na strané obchodniho partnera.

P. Zizlavsky sdélil, Ze je pripraven hlasovat ihned nebo ponechat hlasovéani per rollam a
podpofit tak jednu z vySe uvedenych forem projednani smluv, na které se VV shodne.

Dluznik dale sdélil, ze je pfipraven podepsat uvedené smlouvy do konce 02/2018 z ddvodu
Uspor a Ze se jedna o standardni obchodni styk a tyto smlouvy jsou potfebné k provozu OKD.
Tyto smlouvy nahrazuji plivodni smlouvy s Gsporami za predpokladu ucinnosti smluv od 1. 3.
2018.

Na otazku Zeppelin (p. Chladka) - jaka by byla ,Skoda" v pfipadé posunuti G¢innosti smlouvy o
1 mésic, zastupce dluznika (p. Kuca) sdélil |G Soo'einost Zeppelin také nema



4.7

4.8

4.9

4.10

4.11

problém podporit hlasovani obéma zpdsoby.

P. Janalik, zastupce RBP sdélil, Ze jsou pfipraveni smlouvy podpofit také obéma zplsoby, ale
pozaduje shodu celého VV.

P. Dvorak sdélil, Ze dle jeho nazoru nemusi byt v predmétné véci souhlas VV.

Po probéhlé diskusi a vyméné nazorll bylo jednomysiné konstatovano, Ze neni potfeba
uzavieni smluv schvalovat, postaci, kdyz uzavreni smluv vezme VV na védomi. NepouZije se
zde ustanoveni § 330 ani 355 odst. 2 1Z, tj. ze dluznik v této otdzce nepotfebuje souhlas VV.
Predseda vyzval Cleny VV k hlasovani ve véci vzeti uzavieni smluv na védomi.

Véfitelsky vybor hlasy vSech ¢lent VV prijal dne 26. 2. 2018 nasledujici usneseni:

,Véritelsky vybor dluZnika, spolecCnosti OKD, a.s.:

~Bere na védom/{ predloZenou divodovou zpravu ohledné jednani a zaméru uzavrit nové smlouvy se
spolecnosti Green Gas DPB, a.s., ICO: 00494356, se sidlem Rudé armddy 637, 739 21 Paskov, a to:

Smilouvy o dodavce degazacniho plynu;

Smiouvy o dilo na zajistovani servisu vybranych plynovych zdrojid umisténych v podzemi dold
OKD, a.s.;

Smilouvy o doddvce degazacniho plynu v lokalité Doubrava;

Smilouvy o dilo na (i) zabezpecovani vykonti specializovanych cinnosti v oblastech
geomechaniky, geofyziky, hydrogeologie, odvodriovani a degazace, (i) poskytovani sluZeb
seismického polygonu a (i) poskytovani sluzeb pri provozu lokalnich seismologickych siti;

Smiouvy o dilo na zajisténi specidlnich inZenyrskych sluZeb v oblasti hodnoceni a prognozy
ucinkd indukované seismicity a

Smlouvy na dodavky plynného dusiku, kapainého dusiku a zajistovani sluZeb distribucni
soustavy;

JejichZ navrhy tvofi prilohy ¢. 1 aZ 3 a 5 aZ 7 zpravy pro vérfitelsky vybor."

4.12

4.13

4.14

4.15

4.16

Dluznik (p. Solich) dale sdélil, Ze business plan na rok 2018 predpoklada urcity objem investic.
V roce 2017 véfitelsky vybor schvaloval vSechny investice nad 5. mil. KC. V roce 2018 se jedna
o 7 navrhl na investice, pficemz dluznik potfebuje informaci, zda si VV vyhradi schvalovani
investic nad 5 milion{. Je znacné narocné pripravit dlivodovou zpravu k investici a je potfeba
tuto skutecnost védét s dostate¢nou Casovou rezervou.

Pfedseda VV vyzval Cleny VV ke sdéleni jejich stanoviska ve véci schvalovani investic nad 5
mil. K€ v jednotlivych pfipadech VV do 28. 2. 2018 do 12.00 hodin kontaktnimu pracovnikovi
CSSZ p. Zrckovi. Poté bude sdélen dluznikovi jednoznacny zavér.

P. Kuhn v této souvislosti pfipomnél, 7ze po prevodu OKD na OKD Nastupnickd, bude
schvalovani investic v pravomoci nabyvatele podstatné ¢asti obchodniho zavodu OKD.

P Kuhn dale sdélil, ze po korespondenci s byvalymi Cleny predstavenstva a dozor¢i rady a
rozsahlém ovéfovani skuteCnosti a podkladli dodanych jejich zastupci byla na tyto podana
Zaloba na nahradu skody ve vysi 1,7 mid. Kc.

P. Dvoradk sdélil, ze predlozil pisemnou zpravu o incidencnich sporech. IS je v aktivni



spolupraci s dluznikem. Potvrdil doruceni Zalob dluznikem (viz bod 4.15). Dale podal
podrobné&jsi informaci o stavu inciden¢niho sporu Povodi Odry.

4.17  P. Dvorak dale sdélil stav incidenc¢nim sport ve véci odpdrcich Zalob, kdy soudce KS v Ostravé
neshledal dlivody sdélené zalobcem a soucasné sdélil, Ze v téchto pfipadech poda odvolani.
Dale podal informaci, ze dne 28. 3. 2018 probéhne odvolaci fizeni u VS v Olomouci v
incidencnim sporu s VZP.

4.18  Po vyzvani Predsedy clenové VV sdélili, ze nemaji dalSi otazky k projednani.

ZAVER

4.19  Dalsi termin jednani VV byl stanoven na den 12. dubna 2018 ve 13 hodin v Karviné v sidle
dluznika. Program jednani bude predem stanoven. Predpokladanym bodem jednani budou

zejména informace o stavu pInéni reorganizacniho planu.

5. Mimo jednani predseda VV do zapisu vklada stanoviska clenti VV dle bodu 4.13
zapisu

5.1 +AAWT" — plisobnost VV ve véci schvalovani investic nad 5 mil. K¢ v jednotlivém pripadé bude
ponechana i v obdobi po Gcinnosti reorganizacniho planu, tedy VV si tuto plisobnost vyhradi
ve smyslu ust. § 355 odst. 2 IZ

5.2 ,CSSZ" - plisobnost VV ve véci schvalovani investic nad 5 mil. K& v jednotlivém piipadé bude
ponechana i v obdobi po Ucinnosti reorganizacniho planu, tedy VV si tuto pdsobnost vyhradi
ve smyslu ust. § 355 odst. 2 IZ

5.3 ~RBP" — na vyhrazeni plsobnosti VV ve véci schvalovani investic nad 5 mil. K¢ netrva

5.4 ~Zeppelin® — plsobnost VV ve véci schvalovani investic nad 5 mil. K¢ v jednotlivém pripadé
bude ponechana i v obdobi po ucinnosti reorganizacniho planu, tedy VV si tuto plsobnost
vyhradi ve smyslu ust. § 355 odst. 2 1Z

5.5 Pfedseda VV konstatuje, Zze pomérem hlasl clenli VW 3 pro a 1 proti (jak shora uvedeno)
VV pfijal mimo své jednani nasledujici usneseni:

Véritelsky vybor dluZnika, spolecnosti OKD, a.s.:

~VV si vyhrazuje pdsobnost dle ust. § 355 odst. 2 IZ ve véci schvalovani investic
nad 5 mil. K¢ v jednotlivém pripadé i v obdobi po ucinnosti reorganizacniho planu."

Zapsali: Milan Lebeda, Hana Srditova

Za predsedu VV:

Mgr. Gabriela Jizdna
povérena k jednani za CR — CSSZ ve vécech
konkurznich a insolvencnich



Zaznam o ovéreni elektronického podani doruceného na elektronickou podatelnu: Krajsky soud v Ostrave

Poradové ¢islo zpravy:

Druh podéni:

61552 /2018
Datova zprdva z ISDS

Ev. cislo:

ID zpravy:

dle vyhlasky 259/2012 Sb.

faela645-11d8-45fd-831f-c2fcf813481c
562583490

Véc: Dluznik: OKD a.s., sp.zn. KSOS 25 INS 10525/2016-zZadost veritele, zapis VV ¢. 16
Odesilatel:

ID schranky: bu8d3nf Typ datové schranky: OVM

Osoba: Pracovisté Ceské sprdavy Adresa: Zelend 3158/34a, 70200

socidlniho zabezpeceni Ostrava

(Ceska sprdva socidlniho
zabezp

Ostrava, CZ

Dodano do DS dne:
C.j. ptijemce:

Sp.zn. prijemce:
Lhuta kongi:

Cislo zékona: 0/0 Sh.

28.03.2018 15:37:39

Paragraf v zédkoné:

Odeslano do DS dne:

C.j. odesilatele:
Sp.zn. odesilatele:
K rukam:

Odstavec paragrafu:

28.03.2018 15:37:39
48000/003789/18/020/SR

Ne

Pismeno v paragrafu:

Ovéreni obalky:
Podepsal:

Sériové cislo certifikatu:
Antivirovy test:
Elektronicky podpis:

Certifikat:

Datum a ¢as autom. ovéreni:

Podpis je platny

Informacni systém datovych Vystavil:
schrdnek - produkéni prostredi

2d99ea Platnost:
Probéhl v systému ISDS Obsah podéni:
Platny Casové razitko:

Ovéreno na zdkladé CRL z 28.03.2018 14:38:35

28.03.2018 15:43:32

PostSignum Qualified CA 2

14.02.2018 - 06.03.2019
OK

Platné (pripojeno 28.03.2018
15:37:39)

Pocet podanych priloh:2

Cislo ptilohy Vysledek

Nézev pril.
CRL

Identifikace podepisujici osoby

Identifikace

vystavitele certifikatu

(zadny podpis).

1 OKD-zadost zapis VV 16.pdf

Platnost podpisu nelze P VA A Y S N R
overit autom. - nutné

rucni ovéreni

2 VV-26 2 2018-final.doc

Podpis neni pripojen A |N |N

Cas ovéfeni ptiloh:

28.03.2018 15:43:32

Ovéreni priloh:

oveérovano automaticky

Vysvétleni stavll pfi ovéreni priloh (vztaZzeno vzdy k datu a ¢asu dodéni):
Stav "?" znamen4, Ze systém tuto operaci jesté neprovedl, ale provedena bude

Stav "-" znamena, ze systém tuto operaci neprovadi

Stav "!" znamena, Ze systém tuto operaci nemtlize provést
Stav "*" znamena, ze bylo ovéreno proti CRL z uvedeného data.

T |Technické parametry!: A=spliuje N=nespliiuje

U | Uznavany elektronicky podpis / znacka: A=pripojen N=nepripojen
K | Kvalifikované casové razitko: A=pripojeno N=nepripojeno
P | Uznav. el. podpis kvalif. cerfikat (platnost): A=platny N=neplatny

R | Kvalifikované casové razitko (platnost): A=platné N=neplatné

A | Akreditovany poskytovatel certifik. sluzeb?: A=ano N=ne

C | Kvalifikované casové razitko: A=platné N=neplatné

V | Vytvoreno pred zneplatnénim certifikatu: A=ano N=ne

t Technické parametry - velikost, format, skodlivy kod.
2 Stav "Z"(Zahranic¢ni) = certifikat neni od ceské certifikacni autority

Kontrola podpist a razitek byla provedena na zakladé CRL seznamu platnych k datu a ¢asu ovéreni datové zpravy.




		2018-03-29T12:38:47+0200
	isir.justice.cz




